APCR - Associacdao Paranaense do Cavalo de Rédeas

Campeonato Paranaense de Rédeas 2017 - Terceira Etapa

Categoria Amador [nivel 1] - Resultado
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Brava Chex BK

XR Magnifico Whiz
Buddy Little Whiz
Malicioso do Tamboré
Nyk Dun it
Comandante do Peron
Okie Harlene Lynx
Sherry Lane
Comediante do Peron
Spin Sorrel

Intriga do Caraca

Lorenza Joffily Giacomitti
Lorenza Joffily Giacomitti
Gabriel Cordeiro Martins
Antonio Vaz da Silva
Antonio Carlos Bassi Netto
Eduardo Peron

Regiane Marchioro
Laérdio Esteves

Eduardo Peron

André Roberto Marques Ferreira
Gabriel Cordeiro Martins

Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl

Ronaldo Giacomitti
Ronaldo Giacomitti

Renato Aurélio Martins
Antonio Vaz da Silva

Luiz Bassi Netto

Eduardo Peron

Fernando Moreira da Costa
Laérdio Esteves

Eduardo Peron

Daniel José Marques Ferreira
Renato Aurélio Martins

Curitiba/PR

Curitiba/PR
Adriandpolis/PR
Florianopolis/SC

Unido da Vitdria/PR
Campina Grande do Sul/PR
Curitiba/PR

Curitiba/PR

Campina Grande do Sul/PR
Castro/PR

Adriandpolis/PR

69,5
69,0
69,0
68,5
66,0
65,5
65,0
64,5
62,0
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